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9NÁVRH

FUNK
NÝCH PLÔCH
A VEREJNOPROSPEaNÝCH STAVIEB

plochy aportu
a aportovej  vybavenosti

plochy zjazdovej ly�iarskej
trate s vlekom

plochy skládky biologicky
rozlo�ite?ného odpadu

plochy zariadení technickej
infraatruktúry, výroby a skladov

plochy verejnej zelene

plochy záhrad

plochy ob
ianskej vybavenosti

plochy rekrea
nej vybavenosti

polyfunk
né plochy RV/B

hranica funk
nej
plochy zástavby

hranica ochranných
pásiem

hranice, trasy a ozna
enia
navrhované na zruaenie

plochy záhrad v krajine

polyfunk
ná plocha RV/Bbd

líniová izola
ná zeleI

Poznámka:
-   vo výkrese sú zobrazené ochranné pásma
    aktuálnych trás VN 22 kV elektrického vedenia V 405 a V 219
-  VPS 24 je v doteraz platnom ÚPN-O navrhované ako plocha aportu
    v ZaD 
. 4/2024 je zachovaná funkcia aportu, ale stavba aportového areálu
    sa zara�uje  do VPS

ochranné pásmo
na zruaenie

4

4

24

3

6

6

6

6

7

7

3

3

6

23

3

6

plochy ostatnej zelene

Verejnoprospeané stavby:

Líniové a bodové regulatívy:

Funk
né záväzné regulatívy:

stav návrh

  ÚPN-O      a      T      Ô      L      A




